
ЧуваТl1 до: 2023. 
Ф/Рбр: 30151 
()6[xlfj1lв::a'I : "11 Мщжо МlUюi~Вltћ 

~--J 
ВОЈНА ПОШТА 

Бр. 1205 
бр.03 -2/452-..L 

1l..0 1.20 18. годнне 
БАЊИЦА (Београд) 

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 
за шtбав~)' број 01/2018 - услуге ~Opeh..IIBIIOr ОДРЖЗВ:lЊ:l м/в ЮА SPO RTACE 2.0 МROj 

На основу члан а 104. Закона о ј авни.м набавкама (,.СлужбеНII глаСНIIК РС' број 124/20 12, 
14/20 15 11 68/2015), за јавну набавку број 0112018 - услуге KOpefo..-Г Il В Ног одржавања м/в 
Mitsubishi Carisma 1.6, за коју се спроводи поступак набавке као друга фаза ОКВIlРНОГ 

споразума број 4770-62 од 03.08.20 17. ГОДlше, по позиву наручиоuа ВП 1205 Бањ~ща 
(Београд), води се следећJt ЗаI1lIС!Н[К о отварању понуда: 

1. Поступак отварања понуда вођен је дана 12.01 .2018. године, са ПО~lетком у 11 .15 часова у 
ПРОСТОРllјама ВП 1205 Београд - касарва "Бањ~ща". 

2. Предмет јавне набавке јесте услуга коректнвног одржавања м/в КIА SPORTAGE 2.0 
MRDi. за npoueIbell Y вреДlIQСТ: 

до 120.000,00 динара без пдв, односво 

до 150.000,00 д,"шра са ПДБ . 

3. ЧлаНОВII KOM llcllje за спровођење јавне набавке КОЈИ учеСТВУЈУ У поступку отварања 

понуда: 

- мајор М илом ир Мнјатовић, председник комнснје, 

- капетан Марко МlI1lОјеВllћ, члан комисије, 
- поручи!!к Александра Роглнћ, члан комис ије. 

4. Представници понуђача KOjl1 учествују у отварању понуда: 

Констатује се да отварању понуда нису присуствовал lf представЮЩII ПОll уђзча. 

5. Друга ПРllсутна Л lfца : 

Констатује се да отвараљу понуда не присуствују друга лиuа. 

6. Благовремено, то јест до дана 12.0 1.20 18. године, до 11 .00 часова ПрllСТllгле су 3 (ТРН) 

I"IО llуде, и то: 

Број под којим је 
Наз ll В IIЛlt Шllфра понуђа~lа 

Број Датум Час 

понуда заведена понуде пријема nplljeMa 

03-21452-1 ,.AUTO GRIFFON" ООО. I-IIIШ 0 1120 18 10.01.2018. 10.00 

03-21452-2 "ENERGORAZVOJ", НОВ" Београд 090 111 8-1 11 .0 1.2018. 09.45 

03-21452-3 .• TEIiNOAUTO" doo. НJlШ 100/2018 11 .01 .2018. 10.40 



7. Параметри за пондер"сање по ПрИСТИГЛlIМ понудаr.ш: 

Гараllциј а за РОК за 

Назив или шифра 110нуђаЧ8 
УКУПl l а ПОli уђена IIЗВРШСВУ Ilзвршење 

цена са ПДВ-Оi'o t услугу услуге 

(у месецима) (у данима) 

,.AUTO GRJFFON" ООО. I-Iюu 119.820.00 12 2 
"Energorazvoi", I-IОВ II БеогРад 111 .936,00 24 1 

'-" TEHNOAUTO" doo, 1·lнш 75.060.00 24 1 
-

8. YO'ICIНI недостаЦII у ПрИСТIIГЛНМ понудама: 

у понуди предузећа ,,лUТО GRIFFON" ООО, Ниш нису наведени транспортни ТРОШКОВII 
у складу са тачком 14. позива за достављаље понуда и ТзtlКQМ 7.4 оквирног споразума бр. 
4770-62 од 03.08.2017. годнне. 

у ПОНУДИ предузсћа . ,TEНNOAUTO" doo. Ниш нису наведеН II траНСПОРПIII ТРОШКОВI1 у 
складу са тачком 14. позива за достављаље понуда 11 тачком 7.4 оквирног споразума бр. 

4770-62 ОД 03.08.201 7. године и недостаје изјава понуђача о независној ПОНУДИ. 

9. Примедбе предстаВНll ка rюнуђача на поступак отваран.а ПОll уда: 

Констатује се да, обзиром да отварању понуда нису присуствовали представНИШI 

понуђа<ш, ПРl lмедбн није било. 

10. Списак 11 потпис представника понуђача којима је уручен ЗаЛIfС ~IИК о отварању понуда: 

Констатује се да отвараљу понуда нису прнсуствоваШI представmЩIf понуђача. 

Поступак отвараља понуда вадио је мајор Милом ир МијаТОВllh. 

Поступак отвараља завршен је у 11 .25 часова, дана 12.01 .2018. ГОДlше. 

Датум 11 место: 12.01.20 18. ГОДlIне у Бео'l'аду. 

ИСИЈА за спровођен.е предмета набавке 

Мијатовнh, председник ко:о.Пlсије 

.н ~apKO МшtрјС8lФ ):Пзн КО~Пlсије 

L Ј(џлNсfPLf" 
поручннк е ксандрајОГШlh члан комисије 

, llt-

ДостављеllО на е-тај l адресе понуђача: 

Ауто ГРllффОН Д.О.О., ЊIШ (аutОQ.riffоп(Шgmаil.соm) 

Енергоразвој д.о.о. Београ (eneroornzvoj.doo(ii)mts.rs) 
Техноауго д.о.о., ЊIШ (sеrvis({Цtеhпоаutо .rs) 

УмножеllО у 1 Оедан) прltмерак 
11 достављено: 

РЦ МО (уз предмет Ј1-I) и објављено 118 интернет 
порталу \V\V\v. пзЬаvkе. тоd.gоv. гs 

Страна 2 од 2 

-


